2025 年 5 月吉日

病院長・施設長 様

熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会 長 久保 茂樹

（公印省略）

2025 年度 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

社員総会・研修会への派遣について

謹啓

 麗春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さてこの度、2025 年度 熊本県医療ソーシャルワーカー協会 社員総会・研修会を下記の日程で開催

する運びとなりました。

つきましては、貴施設の関係職員の派遣につきましてご配慮頂きますよう、よろしくお願い申し上

げます。

謹白

－ 記 －

【 日 時 】 2025 年 5 月 31 日（土）14：00 開始（13：15 ～ 受付開始）

【 場 所 】 国立病院機構 熊本医療センター 2 階 研修ホール

       住所：〒860-0008 熊本市中央区二の丸 1-5    TEL：096-353-6501

【 内 容 】

   13：15 ～     受付開始

14：00 ～ 15：15  社員総会

 15：30 ～ 17：00  研修会

             テーマ ： 高めよう！！私たちのソーシャルワーク実践力！！

～専門職として学び続ける意義～

             講  師 ： 片岡 靖子 氏 (久留米大学 文学部社会福祉学科 教授)

   17：00 ～ 17：40  インフォメーション、新人紹介 等

   18：30 ～ 20：30  懇親会

会場：ビュッフェレストランぎんなん  ( 参加費 5,000 円 )

住所： 熊本市中央区二の丸 1-1-2（城彩苑内） TEL：096-312-2691